ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное

учреждение высшего
образования

"Волжский государственный университет
водного транспорта"
(ФГБОУ ВО "ВГУВТ")

ПРИКАЗ
 от 11.12.2020 № 559-Ст/зф

г. Нижний Новгород

        В соответствии с правилами приема в университет и на основании решения приемной комиссии (подкомиссии) (протокол № 10/ВО от 10.12.2020)
        п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 29 декабря 2020 года в Каспийский институт морского и речного транспорта имени генерал-адмирала Фёдора Матвеевича Апраксина -
Астраханский филиал ФГБОУ ВО «ВГУВТ» на 1  курс  на  обучение по  образовательным программам высшего  образования -   по  совокупности программ
специалитета:   Судовождение  на  внутренних  водных  путях  и  в  прибрежном  плавании  с  правом  эксплуатации  судовых  энергетических  установок,
Судовождение  на  морских  и  внутренних  водных  путях  в  пределах  специальности  26.05.05  "Судовождение"  на  основании  заявления  на  поступление,
диплома  о  среднем  профессиональном  образовании  на  заочную   форму  обучения  на  места  в  пределах  общего  конкурса  на  места  по  договорам  об
образовании, как прошедших по конкурсу и представивших заявление о согласии на зачисление следующих лиц:

№ ФИО абитуриента Год
рождения

Окончил среднее учебное заведение Набранные баллы Шифргод вид
1 2 3 4 5 6 7

1 Мукашев Эльдар Русланович 30.04.1999 03.07.2019 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний
Новгород 153 ЗС-20-4922

2 Магомедов Шамхал
Севдигарович 05.03.1998 06.07.2020 ФГБОУ ВО "ВГУВТ" г.Нижний

Новгород 111 ЗС-20-2534

2.  Отделу  по  работе  с  обучающимися  (Гладкая  Н.А.)  приказ  довести  до  сведения:  Каспийского  института  морского  и  речного  транспорта  имени
генерал-адмирала  Фёдора  Матвеевича  Апраксина  -  Астраханского  филиала  ФГБОУ  ВО  «ВГУВТ»,  учебного  отдела,  отдела  приема  абитуриентов  и
профориентации, бухгалтерии, отдела кадров, библиотеки и службы безопасности.

3.  Контроль  за   исполнением   приказа  возложить  на  директора Каспийского института морского и речного транспорта имени генерал-адмирала
Фёдора Матвеевича Апраксина - Астраханского филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ» Карташову О.И.

Ректор ____________________________________ И.К. Кузьмичев

Асу "Приемная комиссия"